



## MIKKELINPÄIVÄMESSUT JOKELASSA



### TV:stä tuttu Reijo Salminen ystävineen aloittaa sunnuntaina

Monen julkiksen ominaisuudessa tunnetuksi tullut imitaattori Reijo Salminen Nurmijärveltä on messujen yllätysvieras sunnuntaina heti messujen auetessa. Hän tuntee suurta kiinnostusta yrittäjätoimintaa kohtaan ja on pitkän uransa aikana useasti ollut mukana yrittäjien tilaisuuksissa. Nyt hän tulee onnittelemaan Jokelan Yrittäjiä pitkästä ja ansiokkaasta toiminnasta jokelalaisten parhaaksi palvellen ja työllistään.

Tarkkana ja taitava asioiden seuraajana on Reijo Salminen tallentanut monet asiat ja tapahtumat muistiinsa ja tuo ne ohjelmistossaan kaikkien kuultavaksi.

Erityisen nautinnollinen on tarina linja-automatka Helsingistä Nurmijärvelle. Sinä linja-auton dieselmoottori käynnistyy niin aidosti, että ei puutu kuin pakokaasu ja naftan haju.

### Koirien TOKO messuilla

Jokelan Koirakerho ry on mukana messuilla omalla osastollaan ja toiminnan esittelyllä. Piha-alueella on messuille tulevilla lapsilla mahdollisuus kokeilla millaista on olla koiran vetämissä rattaissa kesällä.

Koira-ajelu on järjestetty piha-alueella ja se alkaa heti kun messut avataan lauantaina.

Sunnuntaina pidetään messujen yhteydessä koirien tottelevaisuuskoe eli TOKO. Se on avoinna kaikille koirille Siis niille, joilla on rotukirja ja myös niille, jotka ovat "yleisrotua" eli kahden tai useamman rodun sekoituksia.

Tokossa kilpaillaan alokas- ja avoimessa luokassa. Koe alkaa klo 12 ja siihen pitää ilmoittautua klo 11. Kokeeseen osallistuville korvaa koirakerho messujen sisäänkäsymaksun.

Nyt on siis jälleen mahdollisuus nähdä ja kuulla tätä taitavaa imitaattoria, joka hetkessä loihii kuulijan meilikuviin monet tunnetut hahmot. Reijo esintyy ensimmäisen kerran klo 11 ja toisen kerran klo 12.45.

Reijo Salminen on kansallemme varsin tunnettu nimi. Imitaattori-Reijon lisäksi on muitakin tunnettuja salmisia, myös televisiossa, mutta nurmijärveläinen on se aito.

Televisiossa on Imitaattori-Reijola taas ollut esillä Markku Veijalaisen ohjelmassa Pellit auki.

### Juhlaliputus Jokelaan

Jokelan Yrittäjien hallitus esittää, että jokelalaiset järjestäisivät lauantaina juhlaliputuksen messujen kunniaksi.

Maaherra Eva-Riitta Siitosen vierailu Jokelassa on merkittävä tapahtuma. Myös yrittäjäyhdistyksen 30 toiminnan vuotta yrittämisen ja työpaikkojen turvaamiseksi on arvokas ja juhlimisen arvoinen asia.

**MERKITTÄVÄ  
UUTUUS**

### DICO Monitoimihälytin Langaton vaihtoehto turvaksesi

• Se toimii radioteitse • Soittaa valitsemallesi vastaanottajalle • Ilmoittaa selväkielisesti mitä on tapahtumassa  
DICO Monitoimihälytin on helppo asentaa, laajentaa sekä siirtää paikasta toiseen. Peruspaketti sisältää keskusyksikön ja IR-ilmaisimen. Lisävarusteena saatavana kauko-ohjain, savuilmaisim, sireeni ja liityntäyksikkö (perinteisten tunnistimien tai LVI-hälytyksien liittämiseksi).

Maahantuojat: Tele Larm Oy  
DICO Monitoimihälytin messuilla osastollamme.  
Tule tutustumaan langattomaan vaihtoehtoon.

## AKVALTEK Oy

Aholantie 2, 04500 KELLOKOSKI, Puh. 90-282 862, 949- 460 279

